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SOCIETA' ATLETI A.GARA STAFF

1 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 2 6

2 ASD NEL BLU TRIESTE 1 2

3 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 14 36 2

4 NAUTICA MAREA SDP TRIESTE 2 4

5 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4 12

6 NUOTO BELLE ARTI ROMA 1 3

7 NUOTO PINNATO VICENZA 4 11

8 RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 1 2
29 76 2

Mt 25 PINNE FEMMINILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 1 7 SCRETI MARTINA 2005 U18 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 PINNE 1'00"00

Mt 25 PINNE MASCHILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 1 2 SELLA ALESSANDRO 2005 A U18 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 25 PINNE 1'00"00
2 1 3 LUCANGELI RICCARDO 2003 A U18 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 25 PINNE 13''50

1 1 5 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 C1 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 25 PINNE 30''50

Mt 50 PINNE FEMMINILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 2 7 SCRETI MARTINA 2005  U18 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PINNE 1'00''00

1 2 2 PICCHI ALESSIA 1988 A ASS F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50 PINNE 55''70
2 2 6 PAOLETTI IRENE MARIA 1974 A ASS F ASD NEL BLU TRIESTE 50 PINNE 53"10
3 2 3 CORATO ANNAMARIA 1995 A ASS F NUOTO PINNATO VICENZA 50 PINNE 50''00
4 2 5 SCARPINATI SELINA 1992 A ASS F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50 PINNE 47''70
5 2 4 BERTOLO LISA 2001 A ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 38''40

1 3 3 GALASSO STEFANIA 1975 C3 ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 48''60

1 3 5 BRUNETTI ROSANNA 1964 C4 ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 34''50

Mt 50 PINNE MASCHILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 4 1 ROCCA SIMONE 1992  ASS M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 PINNE 48''90

1 4 7 SELLA ALESSANDRO 2005 A U18 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50 PINNE 56''72
2 4 2 LUCANGELI RICCARDO 2003 A U18 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE 29''00

1 4 6 MONGIAT LORIS 1974 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 2'20''00
2 4 3 PICCHI FABRIZIO 1992 A ASS M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50 PINNE 50''70
3 4 5 PETROSINO LUCA 1999 A ASS M NUOTO PINNATO VICENZA 50 PINNE 50''00
4 4 4 TOSCANI CLAUDIO 1998 A ASS M NUOTO PINNATO VICENZA 50 PINNE 50''00
5 5 8 SASSO GIOVANNI 1998 A ASS M NUOTO PINNATO VICENZA 50 PINNE 50''00
6 5 1 TREVISAN ALBERTO 1999 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 47''30
7 5 7 ZANIN NICOLA 1991 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 43''51
8 5 2 FURLANIS DANIELE 2000 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 38''88
9 5 6 BASEZZI MATTEO 1977 A ASS M NAUTICA MAREA SDP TRIESTE 50 PINNE 37''90

10 5 3 DE STEFANI MARCO 1991 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 36''60
11 5 5 PAVAN MANUEL 1987 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 35''30
12 5 4 PISTAN STEFANO 1978 A ASS M NAUTICA MAREA SDP TRIESTE 50 PINNE 32''59

1 6 8 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 C1 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 1'01''00

1 6 6 ANTONIALI LUCA 2004 C3 U18 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 48''30

1 6 3 VENIER FEDERICO 1972 C3 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 47''50
2 6 5 FACCA PIERGIUSEPPE 1981 C3 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 31''70
3 6 4 PUPOLIN SANDRO 1985 C3 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE 30''08

 
1 6 1 GALLINA RICCARDO 1964 S13 ASS M RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO50 PINNE 31''00

Mt 100 PINNE FEMMINILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 7 8 SCRETI MARTINA 2005 U18 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PINNE 2'00''00

1 7 2 PICCHI ALESSIA 1988 A ASS F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100 PINNE 2'10''88
2 7 6 PAOLETTI IRENE MARIA 1974 A ASS F ASD NEL BLU TRIESTE 100 PINNE 2'06"70
3 7 3 SCARPINATI SELINA 1992 A ASS F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100 PINNE 1'51''73
4 7 5 BERTOLO LISA 2001 A ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'32''40
5 7 4 CORATO ANNAMARIA 1995 A ASS F NUOTO PINNATO VICENZA 100 PINNE 1'30''00

1 8 3 GALASSO STEFANIA 1975 C3 ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'36''70

 VIII CAMPIONATO ITALIANO DIVERSAMENTE ABILI NUOTO PINNATO 

SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN) 23/24 NOVEMBRE 2019

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE



1 8 5 BRUNETTI ROSANNA 1964 C4 ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'15''90

Mt 100 PINNE MASCHILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 9 7 ROCCA SIMONE 1992 ASS M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 PINNE 1'37''70

1 9 3 SELLA ALESSANDRO 2005 A U18 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100 PINNE 2'16''37
2 9 5 LUCANGELI RICCARDO 2003 A U18 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE 1'22''00

1 9 4 PICCHI FABRIZIO 1992 A ASS M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100 PINNE 1'54''38
2 10 8 FURLANIS DANIELE 2000 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'44''50
3 10 1 TOSCANI CLAUDIO 1998 A ASS M NUOTO PINNATO VICENZA 100 PINNE 1'30''00
4 10 7 BASEZZI MATTEO 1977 A ASS M NAUTICA MAREA SDP TRIESTE 100 PINNE 1'26''36
5 10 2 PETROSINO LUCA 1999 A ASS M NUOTO PINNATO VICENZA 100 PINNE 1'25''00
6 10 6 PAVAN MANUEL 1987 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'25''00
7 10 3 DE STEFANI MARCO 1991 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'23''00
8 10 5 SASSO GIOVANNI 1998 A ASS M NUOTO PINNATO VICENZA 100 PINNE 1'20''00
9 10 4 PISTAN STEFANO 1978 A ASS M NAUTICA MAREA SDP TRIESTE 100 PINNE 1'11''27

1 11 6 ANTONIALI LUCA 2004 C3 U18 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'54''00

1 11 3 VENIER FEDERICO 1972 C3 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'38''40
2 11 5 PUPOLIN SANDRO 1985 C3 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'14''80
3 11 4 FACCA PIERGIUSEPPE 1981 C3 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE 1'12''93

1 11 8 GALLINA RICCARDO 1964 S13 ASS M RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO100 PINNE 1'16''00

Mt 4X50 PINNE MASCHILE

NUM BATT COR ATLETA  CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 12 5 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 4X50PIN M 2'08''90
DE STEFANI MARCO (ASS) FURLANIS DANIELE (ASS)ZANIN NICOLA (ASS) PAVAN MANUEL (ASS)

2 12 4 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 4X50PIN M 2'06''30
FRANCESCHETTI DAVIDE (ASS) ANTONIALI LUCA (ASS) FACCA PIERGIUSEPPE (ASS) PUPOLIN SANDRO (ASS)

Mt 50 MONOPINNA FEMMINILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 13 8 CORATO ANNAMARIA 1995 A ASS F NUOTO PINNATO VICENZA 50 MONO 50''00

Mt 50 MONOPINNA MASCHILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 13 2 DE STEFANI MARCO 1991 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO 52''10
2 13 3 FURLANIS DANIELE 2000 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO 36''23

1 13 6 ANTONIALI LUCA 2004 C3 U18 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO 56''30

1 13 5 PUPOLIN SANDRO 1985 C3 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO 29''20

Mt 200 PINNE FEMMINILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 14 3 PICCHI ALESSIA 1988 A ASS F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200 PINNE 5'00''00
2 14 5 SCARPINATI SELINA 1992 A ASS F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200 PINNE 4'19''80
3 14 4 BERTOLO LISA 2001 A ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE 3'20''60

1 14 7 BRUNETTI ROSANNA 1964 C4 ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE 2'52''70

Mt 200 PINNE MASCHILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 15 7 ROCCA SIMONE 1992 ASS M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 PINNE 4'00''00

1 15 5 PICCHI FABRIZIO 1992 A ASS M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 200 PINNE 4'08''90
2 15 4 PAVAN MANUEL 1987 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE 3'01''80

1 15 2 ANTONIALI LUCA 2004 C3 U18 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE 3'33''60

1 15 3 FACCA PIERGIUSEPPE 1981 C3 ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE 2'36''90

Mt 200 MONOPINNA FEMMINILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 16 3 CORATO ANNAMARIA 1995 A ASS F NUOTO PINNATO VICENZA 200 MONO 3'00''00

Mt 200 MONOPINNA MASCHILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 16 5 TOSCANI CLAUDIO 1998 A ASS M NUOTO PINNATO VICENZA 200 MONO 3'00''00

Mt 100 MONOPINNA FEMMINILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 17 3 BRUNETTI ROSANNA 1964 C4 ASS F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 MONO 1'18''60

Mt 100 MONOPINNA MASCHILE

NUM BATT COR ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 17 5 FURLANIS DANIELE 2000 A ASS M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 MONO 1'45''60


